1

UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGDĐT Đà Nẵng, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá cung cấp thẻ đeo,  in giấy chứng nhận, văn phòng phẩm phục vụ

các loại tổ chức Kỳ thi Toán học Quốc tế VIMC lần thứ 25 tại thành phố Đà Nẵng

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) lập dự toán kinh phí thẩm định giá gói thầu:

cung cấp thẻ đeo, in giấy chứng nhận; văn phòng phẩm phục vụ tổ chức Kỳ thi Toán

học Quốc tế VIMC lần thứ 25 tại thành phố Đà Nẵng, nay Sở GDĐT đề nghị các tổ

chức, đơn vị có đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ cung cấp thẻ đeo, giấy chứng nhận,

cung cấp văn phòng phẩm theo quy định của pháp luật báo giá cho Sở GDĐT phí

dịch vụ cung cấp thẻ đeo, in giấy chứng nhận; văn phòng phẩm phục vụ tổ chức Kỳ

thi Toán học Quốc tế VIMC lần thứ 25 tại thành phố Đà Nẵng theo phụ lục đính

kèm, cụ thể như sau:

1. Thời gian nhận hồ sơ báo giá: kể từ ngày Thông báo mời chào giá được

phát hành và kết thúc nhận báo giá trước 16h00, ngày 29/7/2025.

2. Địa điểm nộp hồ sơ báo giá: Phòng Giáo dục Trung học và Học sinh, sinh

viên, Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng: Số 2, đường Đông Giang, phường An Hải,

thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức nộp hồ sơ

- Nộp trực tiếp: tại Phòng Giáo dục Trung học và Học sinh, sinh viên;

- Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính

theo dấu bưu điện trước 16h00, ngày 29/7/2025.

Lưu ý: Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phòng bì, niêm phong kín, bên ngoài

ghi rõ nội dung tham gia chào giá. Hồ sơ bao gồm:

- Thư chào giá (có đóng dấu đỏ của công ty, đơn vị).

- Văn bản chứng minh công ty có chức năng cung cấp dịch vụ in thẻ đeo, giấy chứng

nhận  tương ứng.

- Hợp đồng tương tự đã ký kết về việc cung cấp hàng hóa, dịch vụ tham gia

chào giá (nếu có).

 Trân trọng cảm ơn./.

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Văn phòng Sở (để đăng trên website);

- Các đơn vị, công ty cung cấp dịch vụ;

- Lưu: VT, GDTrH&HS,SV.

  Lê Thị Bích Thuận

sa
nh

hv
1-

06
/0

8/
20

25
 1

5:
09

:0
8-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1

2

Phụ lục

THÔNG TIN CUNG CẤP THẺ ĐEO, IN GIẤY CHỨNG NHẬN;

 VĂN PHÒNG PHẨM  CÁC LOẠI PHỤC VỤ TỔ CHỨC KỲ THI TOÁN HỌC

QUỐC TẾ VIMC LẦN THỨ 25 TẠI THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

(Đính kèm Thông báo số      /TB-SGDĐT ngày    tháng 7  năm 2025

 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT Nội dung Chi tiết  ĐVT Số

lượng

Ghi chú

1 Thẻ đeo

In thẻ (giấy ảnh), bao đựng

thẻ nhựa (kích thước: 10,8

x15,5 cm)  dẻo, mềm. Dây

đeo kích thước (1,5 cm x

90 cm) in màu logo cuộc

thi.

Bộ  837
Theo mẫu đính kèm

tại trang 4, trang 5

2
Giấy chứng

nhận

In màu giấy for màu trắng

định lượng 180 gram
cái  1400

In giấy chứng nhận

cho học sinh và thành

viên tham dự (Giáo

viên, Ban tổ chức,

Cộng tác viên, Tình

nguyện viên) Theo

mẫu đính kèm tại

trang 6

3 Giấy A4
Giấy IK Plus (21cm

x29,7cm, 70g)
ram 20

4 Bì thư cỡ A4

In màu có logo kì thi,  giấy

for màu trắng định lượng

180 gram (22cm x 30cm),

in Logo kì thi

cái 1200
Theo Mẫu đính kèm

trang 7

5 Bấm
Bấm số 10 hiệu G-Star GS-

904
Cái  15

6
Đinh bấm hộp

nhỏ
Loại No.10-1M (hộp nhỏ) hộp 40

7 Kẹp bướm
Kẹp giấy đen  25mm (hộp

12 chiếc)
hộp 10

8 Bút bi màu đỏ
Bút bi Thiên Long TL-027

mực đỏ, đầu bi 0,5mm
cây  60

9
Bút bi màu

xanh

Bút bi Thiên Long TL-027

mực xanh, đầu bi 0,5mm
cây 120

10 Bút chì  Bút Chì Deli 2B CU24910 cây 120

11
Giấy có logo

màu A4

Giấy A4 (21cm x 29,7cm,

70g-80g), in màu có logo

cuộc thi

tờ 4500
Theo Mẫu đính kèm

trang 8

sa
nh

hv
1-

06
/0

8/
20

25
 1

5:
09

:0
8-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1

3

12 Nhãn dán
Giấy Tomy A4 (130)

101mm x 47mm (12tem)
gói 12

13 Keo niêm
Dày, loại cuộn 5cm, một

lốc 12 cuộn
lốc  2

14
Biển tên học

sinh

In màu trên giấy for màu

trắng, định lượng 180gram
cái 1000

In biển tên cho thí

sinh gấp hình chữ A

15 Kéo
Kéo văn phòng OS-20

(20cm)
cái  15

16
Hồ dán (hồ

nước)

Hồ nước GL-01 hiệu

WinQ, Thể tích 30ml/lọ;

Lốc 12 lọ.

lốc 2

17
Hồ dán (hồ

khô)

Hồ khô GS079 hiệu

G.STAR, đường kính

2,6cm, dài 8cm; Lốc 12 lọ

lốc 2

18 Bì clear
Bì nút dày My clear bag,

26cm x 36cm
cái  35

19 Kẹp ba dây
Bìa carton 3 lớp, khổ 24 x

34 x 10
cái  15

20 Bút lông dầu

Thiên Long PM-09 – mực

xanh, 2 đầu bút kích thước:

0.8 mm và 6mm

cây 4

21 USB  Kingston 64GB cái  2

sa
nh

hv
1-

06
/0

8/
20

25
 1

5:
09

:0
8-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1

4

sa
nh

hv
1-

06
/0

8/
20

25
 1

5:
09

:0
8-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1

5

sa
nh

hv
1-

06
/0

8/
20

25
 1

5:
09

:0
8-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1

6

sa
nh

hv
1-

06
/0

8/
20

25
 1

5:
09

:0
8-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1

7

Bì thư A4

sa
nh

hv
1-

06
/0

8/
20

25
 1

5:
09

:0
8-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1

8

sa
nh

hv
1-

06
/0

8/
20

25
 1

5:
09

:0
8-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1-

sa
nh

hv
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T17:36:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Đình Kha<khapd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T10:02:39+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:08:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:09:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:09:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!